

JETZT IM TREND

Carolina Herrera

Good Girl

EdPS Damen | 50 ml

100 ml = € 199.98

CLUB: 100 ml = € 139.98

Lancôme

Idôle

EdPS Damen | 100 ml

Prada

Luna Rossa

EdTS Herren | 100 ml

€ 99.99

**CLUBCARD
€ 69.99**

~~€ 109.99~~

€ 89.99

**CLUBCARD
€ 74.99**

~~€ 119.99~~

€ 99.99

**CLUBCARD
€ 84.99**

~~€ 149.99~~

€ 119.99

**CLUBCARD
€ 104.99**

Prada

Paradoxe

EdPS Damen | 90 ml

AKTION: 100 ml = € 133.32

CLUB: 100 ml = € 116.66



Laphroaig
Four Oak
40% | 1 L

1L



€ 60.90

€ 43.90

Timorous Beastie
Highland
Blended Malt
48% | 1 L

1L



€ 42.49

€ 37.99

CLUBCARD
€ 34.99

Jura
White Oak Cask
40% | 1 L

1L



€ 39.99

€ 29.99

Gentleman Jack
40% | 1 L

1L



€ 35.99

€ 27.99

CLUBCARD
€ 26.99

Bushmills Black
Bush 80/20 Px
Sherry Cask
40% | 1 L

1L



€ 30.99

€ 23.99

CLUBCARD
€ 22.99

Whyte and
Mackay
40% | 1 L

1L



€ 19.49

€ 15.49

Metaxa 7*
40% | 1 L

1L



€ 24.49

€ 19.99

CLUBCARD
€ 18.99

Espolon Blanco
40% | 1 L

1L



€ 37.99

€ 29.99

Matusalem Gran
Reserva 23YO
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 68.43
CLUB: 1 L = € 64.14



€ 55.90

€ 47.90

CLUBCARD
€ 44.90

Flor de Caña
Bourbon Barrel
40% | 1 L

1L



€ 53.90

€ 43.90

CLUBCARD
€ 41.90

Bumbu
Original Rum
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 42.84
CLUB: 1 L = € 39.99



€ 37.99

€ 29.99

CLUBCARD
€ 27.99

Ouzo 12
40% | 1 L

1L



€ 16.49

€ 13.49

CLUBCARD
€ 11.49

Belvedere
Vodka
40% | 1 L

1L



~~€ 41.99~~

€ 30.99

CLUBCARD

€ 29.99

Finlandia
Diverse Sorten
37,5–40% | je 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 15.49

CLUBCARD

€ 14.99

Cannabis Vodka,
White Widow
30–40% | je 0,5 L
1 L = € 25.98



~~€ 15.99~~

€ 12.99

Gin Mare
42,7% | 1 L

1L



~~€ 41.99~~

€ 33.99

Pallini
Limoncello
26% | 1 L

1L



-35%

~~€ 19.99~~

€ 15.99

CLUBCARD

€ 12.99

Schwartzhog
Kräuter Liqueur
36,7% | 1 L

1L



~~€ 17.29~~

€ 13.49

Becherovka
Original
38% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 14.27
CLUB: 1 L = € 13.84



~~€ 12.49~~

€ 9.99

CLUBCARD

€ 9.69

Campari Bitter
25% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 15.49

Aperol
11% | 1 L

1L



**BEIM KAUF
VON 2 STÜCK**

~~€ 15.29~~

€ 11.49

Absinthe
L'Illusion
58% | 0,7 L
1 L = € 35.70



~~€ 49.99~~

€ 24.99

Shanky's Whip
Liqueur
33% | 1 L

1L



~~€ 26.99~~

€ 22.99

Ramazzotti
Amaro
30% | 1 L

1L



~~€ 18.99~~

€ 16.99

**Veuve Clicquot
Brut**
0,75 L
1 L = € 66.65



€ 54.99
€ 49.99

**Santi Prosecco
Superiore Dry**
0,75 L
1 L = € 10.65



€ 8.99
€ 7.99

**Melini Chianti
Bio DOCG**
0,75 L
AKTION: 1 L = € 6.65
CLUB: 1 L = € 5.99



~~€ 7.49~~
€ 4.99
CLUBCARD
€ 4.49

Le Rovole
Diverse Sorten
je 0,75 L
AKTION: 1 L = € 5.99
CLUB: 1 L = € 5.32



~~€ 5.99~~
€ 4.49
CLUBCARD
€ 3.99

**Barton&Guestier
Medoc**
0,5 L
1 L = € 8.98



~~€ 5.99~~
€ 4.49

Iskristoe
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 5.32



~~€ 4.99~~
€ 3.99

**Budweiser Budvar
Original**
Helles Lagerbier
6er | Mit Kühltasche
3 L
1 L = € 3.00
Kein Pfand



~~€ 10.99~~
€ 8.99

**Carlsberg
Black Gold**
6er | 1,98 L
1 L = € 1.51



~~€ 4.29~~
€ 2.99

Somersby Cider
Diverse Sorten
je 0,33 L
1 L = € 1.79
Kein Pfand



~~€ 0.99~~
€ 0.59

Monster Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.38
Kein Pfand



~~€ 1.49~~
€ 1.19

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand



~~€ 1.29~~
€ 0.99

Coca Cola, Fanta, Sprite
Diverse Sorten
je 1,5 L
1 L = € 0.73
Kein Pfand



~~€ 1.79~~
€ 1.09

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 29.63



€ 10.99
€ 8.89

Kinder Schokolade
4er | 400 g
AKTION: 1 kg = € 17.48
CLUB: 1 kg = € 14.98



€ 8.69
€ 6.99
CLUBCARD
€ 5.99

Milka
Diverse Sorten
je 250–300 g
AKTION: 1 kg = € 11.97–14.36
CLUB: 1 kg = € 9.97–11.96



€ 4.59
€ 3.59
CLUBCARD
€ 2.99

Casali Rum Kokos
Diverse Sorten
je 100 g



€ 2.29
€ 1.99
CLUBCARD
€ 1.69

**Haribo Duo Sour,
Haribo Pick&Party,
Maoam Mix**
je 653–750 g
AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24
CLUB: 1 kg = € 8.65–9.94



€ 9.99
€ 7.99
CLUBCARD
€ 6.49

Mentos
Diverse Sorten
je 296–300 g
AKTION: 1 kg = € 12.63–12.80
CLUB: 1 kg = € 9.97–10.10



€ 4.79
€ 3.79
CLUBCARD
€ 2.99

Marlenka Torte
Diverse Sorten
je 800 g
1 kg = € 12.49



€ 11.99
€ 9.99

Poco Loco Tortilla
Diverse Sorten
je 450 g
1 kg = € 5.76



€ 3.29
€ 2.59

Kolonáda Kurbadoblaten
Diverse Sorten
je 175–200 g
100 g = € 1.50–1.71



€ 4.29
€ 2.99

Kolonáda Premium
Diverse Sorten
je 92 g
100 g = € 1.95



€ 1.99
€ 1.79

Dallmayr Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



Dallmayr Classic
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 11.98
CLUB: 1 kg = € 10.98



Dallmayr Pads
Classic, Café Crema Forte
100er | je 700 g
1 kg = € 16.41



Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
39er | je 218 g
AKTION: 100 g = € 4.58
CLUB: 100 g = € 4.12



Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 10.38



Melitta Bistro
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.18



Melitta Bistro Pads
Kräftig, Mild
100er | je 700 g
1 kg = € 15.27



Tchibo Black and White
Bohne | 1 000 g



Tchibo Black and White
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 11.98



Eduscho Kaffee
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.98



Lancôme
La vie est Belle
EdPS Damen | 100 ml

~~€ 124.99~~
€ 99.99
CLUBCARD
€ 89.99



Chloé
Nomade
EdPS Damen | 75 ml
AKTION: 100 ml = € 119.99
CLUB: 100 ml = € 106.65

~~€ 114.99~~
€ 89.99
CLUBCARD
€ 79.99



Giorgio Armani
Acqua di Gioia
EdPS Damen | 50 ml
AKTION: 100 ml = € 139.98
CLUB: 100 ml = € 129.98

~~€ 89.99~~
€ 69.99
CLUBCARD
€ 64.99



Giorgio Armani
Acqua di Gioia Homme Profondo
EdPS Herren | 100 ml

~~€ 119.99~~
€ 95.99
CLUBCARD
€ 89.99



Hugo Boss
Boss Alive Parfum
EdPS Damen | 50 ml
AKTION: 100 ml = € 169.98
CLUB: 100 ml = € 139.98

~~€ 109.99~~
€ 84.99
CLUBCARD
€ 69.99



Hugo Boss
Boss Bottled Tonic
EdTS Herren | 100 ml

~~€ 99.99~~
€ 79.99
CLUBCARD
€ 69.99



L'Oréal Paris
Age Perfect Program Set
Tagescreme | 50 ml
Nachtcreme | 50 ml
Augencreme | 15 ml

~~€ 29.90~~
€ 23.90
CLUBCARD
€ 19.99



L'Oréal Paris
Mascara Duo Nr. 1 Black
2x Mascara Volume Millions
Lashes so Couture N° 1 Black
9,4 ml

~~€ 29.99~~
€ 23.99
CLUBCARD
€ 19.99





-30 % AUF GUESS- ACCESSOIRES MIT CLUBCARD GUESS

€ 132.90

CLUBCARD
€ 93.03

€ 112.90

CLUBCARD
€ 79.03

€ 112.90

CLUBCARD
€ 79.03

€ 41.90

CLUBCARD
€ 29.33

€ 132.90

CLUBCARD
€ 93.03

€ 41.90

CLUBCARD
€ 29.33

€ 91.90

CLUBCARD
€ 64.33

€ 83.90

CLUBCARD
€ 58.73

€ 54.90

CLUBCARD
€ 38.43

€ 54.90

CLUBCARD
€ 38.43

€ 42.90

CLUBCARD
€ 30.03

Gilt auf Taschen, Portemonnaies, Gürtel, Tücher, Mützen, Regenschirme, Stirnbänder und Schmuck von Guess. Mode, Brillen, Uhren und bereits reduzierte Ware ausgenommen. Sortiment kann in den Shops abweichen.

**GRATIS STOFFTASCHE
AB 89 € s.OLIVER EINKAUF**

NIMM DEIN STYLE EINFACH MIT.

s.Oliver



Solange der Vorrat reicht.

SETZE FARBIGE AKZENTE:
GRATIS COEUR DE LION
OHRRINGE ZUM ARMBAND



CŒUR^{DE} LION
JOYFUL COLOURS

MULTI
WEAR

Gilt auf Armbänder aus der JOYFUL COLOURS Kollektion.
Solange der Vorrat reicht. Nur in Shops mit diesem Sortiment.

1+1 GRATIS AUF VICTORIA'S SECRET SLIPS

DOPPELTE FREUDE FÜR DICH!

VICTORIA'S
SECRET



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 29 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz